Les broches inox STDS sont essentielles à la
reprise de charge des connecteurs structurels
inox en âme Simpson Strong-Tie. Elles sont
complémentaires des étriers à âme intérieure inox
CBHS et permettent également d‘assurer la
fixation de poteaux bois sur les pieds de poteaux
inox à âme intérieure PPS170IX et PPSDT230IX.
Caractéristiques

Fixation du pied de poteau
par scellement dans le
béton
La platine horizontale
doit être à 50 mm maximum
de la dalle.
Fiche technique
STDS
Broches pour connecteurs à âme intérieure - Inox A4
Données techniques
Dimensions
Références
Dimensions fixations [mm]
Produits compatibles Poids [kg]
d l
STD10X60S 10 60 CBHS 0.038
STD10X80S 10 80 CBHS 0.05
STD10X100S 10 100 CBHS 0.063
STD12X60S 12 60 PPS170IX, PPSDT230IX 0.054
STD12X100S 12 100 PPS170IX, PPSDT230IX 0.09
STD12X140S 12 140 PPS170IX, PPSDT230IX 0.13
STD12X200S 12 200 PPS170IX, PPSDT230IX 0.18
Propriétés caractéristiques
Références
Propriétés caractéristiques
Moment d’écoulement plastique caractéristique [My,k] [Nm]